Spero interim, imo confido, hocce physiologico dissensu, amorem quo | me adhuc prosicutus<sup>12</sup> es vir illustris, neutiquam diminuturum fore, utpote

Diversum sentire duos de rebus iisdem  
Incolumi licuit semper amicitia.<sup>13</sup>

Institui elegantissimum de quo me monuisti experimentum de vinculo quod hoedi bene pasti mesenterio arcte injicitur; et aenigmatici phaenomeni aliqualem solutionem

pag. 340 sq. libri quod coram vides, dare tentavi.

Ita et in eodem libro non uno in loco (ut pag. 34 sq) de vita partium quarundam propria egi, qualem in nupero scripto iridi tribueram.<sup>14</sup>

Iam vero enixe abs Te peto, ut, si tantum Tibi supersit otii, criticam facem opellae meae afferre et de iis quae monenda habeas, amice me certiore reddere velis.

Addere liceat huic petito alia duo:

viz. 1<sup>o</sup>. ut, si fieri potest, transmittas mihi epistolam Tuam primam sull'insensibilità ed irritabilità:<sup>15</sup> praelectam (ut ex Halleri bibl. anat. II. p. 526 didici)<sup>16</sup> d[ie] 25 9br. a.[nno] [17]56. - tumque etiam Esame Tuum del capitolo 7<sup>o</sup> della P. XII. del De Haën,<sup>17</sup> quod Patavij 1770. prodiit. binis enim hisce Tuis scriptis potiri adhuc nondum mihi licuit esse tam felici. Reliqua Tua opera egregia quae Hallerus ibi recenset, coram habeo. Institutiones physiologicas citare omissit. recensuit vero prolixè in diario litterario Gottingensi a.[nno] 1774.<sup>18</sup>

Iam ad alterum petitum. viz. 2<sup>do</sup> ut si forte fortuna aliquando occasio occurreret, ut Canani<sup>19</sup> dissectio picturata musculor.[um] hominis,<sup>20</sup> prostaret venalis, eandem quovis pretio pro me redimere velis. Est mihi enim bibliotheca anatomica in classicis scriptis ita dives et quodammodo completa, ut jam a pluribus retro annis vix nisi bini fuerint ex antiquioribus classicis anatomicis de quibus propter ingentem raritatem fere desperabam ut unquam eorum potiri possem. Wirsungij<sup>21</sup> scil.[icet] tabula<sup>22</sup> et Cananus -. Istam jam liberalitati Tuae debeo. Hunc unice eventualiter et eo saltem fine Tibi nomino, ut si forte fausta sors aliquando obtulerit, tunc mei memor esse et pro me emere, pretiumque tunc scribere velis, quod statim per cambium, ope cl.[arissimi] De Cobres<sup>23</sup> (Augustae Vindelicorum degentis et cum mercatoribus Venetis commercium alentis) solvam.

Reliquos anatomicos antesignanos ex priscis popularibus Tuis ad unum ni fallor omnes, possideo. Mundini<sup>24</sup> vc. plures editiones ex antiquissimis. Alex. Benedictum<sup>25</sup> (inter alias editionem Hallero<sup>26</sup> ignotam s.[ine] l.[oco] 1527. 12<sup>mo</sup> editam eamque nitidissimam). Carpum.<sup>27</sup> Massam.<sup>28</sup> Ingrassiam.<sup>29</sup> Arantium<sup>30</sup> &c. Fallopieae<sup>31</sup> et Eustachii<sup>32</sup> opusculorum editiones principes. & s.[ic] p.[orro]